
SpMO: 28166-4/2023-551230

EVZ: 235512300078

NEN: N006/23/V00009753

A400P058UJU5

Objednávka číslo: 231 1 5 0 li 2 3 7 3

Kupující -----------------------------------------

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6_________

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Koštálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí__________
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710______________

CNB Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Způsob dodání: na náklady prodávajícího

^— Prodávající --------------
Adresa: PROMPT 2 SERVIS s.r.o.

Vrbenská 2082

370 01 České Budějovice

IČ: 62525310

DIČ: CZ62525310____________________________

Bankovní spojení: 5996900297/0100

Komerční banka, a.s.

Vyřizuje: __________
Telefon:

yE-mail: _________J
Doba plnění: Do 20 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami.

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512

p.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1.

2

Tekutý mycí prostředek na ruce
VAKAVO GREEN pasta 600 g

Regenerační krém na ruce
ISOLDA měsíček, 100 ml

Požadujeme expiraci min. do listopadu 2024.

ks

ks

2500

3000

VOJ

29,80

14,90

enské za
TÝNIŠTĚ Ur

21

21

l\ZB
D OF

90 145,00

54 087,00

A\ 5512
LICÍ -30*

Celková cena
Cena bez DPH DPH

119 200,00 25 032,00

Cena s DPH

144 232,00



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl.
v platném znění.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb.
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.
Smluvní cena 144 232,00 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této objednávky.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úplného splnění závazku, 
nebo vyřízení reklamace.
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury.
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo
z důvodů vyšší moci nebo zmaření plnění závazku ze strany kupujícího.

Záruční doba a reklamace
Záruční doba vyplývá z vyznačené doby použitelnosti (expirace) uvedené na obalu výrobku.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní.
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce.

Ostatní
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
Prohlášení
V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, dodavatel 
prohlašuje, že se na jeho osobu nebo plnění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují 
mezinárodní sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční 
seznam.

Kupující

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis

Prodávající

Ing. Lubor? 
Matoušek

Digitally signed by Ing. Lubor Matoušek 
DN: C=CZ,

ID.2.5.4.97=NTRCZ-62525310,
|=PROMPT 2 SERVIS s.r.o., OU=1, 

CN=lng. Lubor Matoušek, SN=Matoušek, 
G=Lubor, SERIALNUMBER=P199434 
Reason: I am the author of this document 
Location: your signing location here 
Dáte: 2023-05-09 07:16:34

jméno, p?fjtfíef#r Version: 9 7 ° 
datum, razítko a podpis

Elektronický raMBis - 9.5.2KJ 
Certifikát autOTa podpisu : 
Jméno : Mgr. Jan Simon
Vydal: NCA SubCA]/RSA.íŠ5/2<$2 
Platnost do: 8.1.2026 O9:4l"06-Í)ňo +01


